
CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná 

Fone: (43) 3420-700010800-64870021www.apucarana.pr.leg.br 

ATO N2 043/2018 

O Presidente da Câmara Municipal de Apucarana, Estado 
do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei, 

RESOLVE : 

Art.12- Decretar luto oficial por três dias, a partir desta data, em sinal de pesar pelo 

falecimento do Sr. JAIRO FAIAD DA SILVEIRA, ex-vereador e ex-presidente desta Casa. 

Art.22- Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 
Apucarana, em 01 de novembro de 2018. 

Registre-se, Publique-se e Arquive-se 

.1"••••f:5 77.ttis.• 

5 : 11  E d 100.1Miffif 


